Position

10

société
FIPPIQUE
FRANCAISE
N° Cheval
30 JADORE DES
HERBAGES
JOLIE DE
37 LALANDE
JOLIE FLEUR
46 LYAFAR

40

44

35

32

49

42

50

JOLIE FILLE DE
TAILLE

JAMAIQ'
TERRE
D'EXTRA

JUSTICE LY
D'HO

JOY DE
LAUNAY

JUZA CHIC

JOLIE
MUGUET DU
BRICK

JEDI SOUL
D'EMBETS

#E2150001 - Concours ONP local d'élevage poneys toutes races (St

PO - Pouliches de 2 ans | Section unique femelles 2 ans multiraces

Origines

REMBRANDT
et BACCARA
DES
HERBAGES
par SIR
SHUTTERFLY

COUTSOU DE
LALANDE

et RAPSODIE

DE LA LANDE
par LEOPARD
DE MAHOUD

PEPS DOMAIN
et FINE FLEUR
LYAFAR
par IDEFIX DU
VILLON

CORDOH

et VAGABONDE
DE TAILLE

par MAC
GEYVER

VENTRA TERRE
RISLOIS

et TEXANE DE
MAILLET

par LARC DE
TRIOMPHE

USANDRO
TILIA DERLENN
et PHLOZELIE
ULF LY

par LINARO

USANDRO
TILIA DERLENN
et FLORA DE
LAUNAY

par UGO DES
CLAS

LUSTOORD
KAREL

et BEGI XURI
par

COUTSOU DE
LALANDE

et FIDL DE LA
LANDE

par SNOOPY

DES ETISSES

LE LOOK TILIA
et EBENE STAR
D'EMBETS
par VERY STAR
KERVEYER

LS)

du 12/06/2021 au 13/06/2021

Engageur

RAINTEAU
Philippe

BURNOUF
Ludovic

CHAPELLE
Catherine

HUAULT
Lydie

BONVALET
Arnaud

BENNOIN
Aude

BERNIER
Caroline

BORGEAIS
Guillaume

HELAINE
Vincent

RAINTEAU
Philippe

Modele

16.90

15.60

14.40

16.30

15.60

14.80

14.70

14.10

15.50

14.10

Allures
en
liberté

14.75

15.25

15.50

15.25

13.75

14.75

15.25

14.75

13.50

14.75

ATELIERS

Saut
en
liberté

16.00

15.25

16.75

14.00

16.25

15.50

15.25

16.50

15.25

14.25

URGMI SATION
u‘llﬂl-ﬂ-ﬂuli OMEY

Ecart de
comportement

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CIRCUITS

Circuit Poney
- Pouliches de
2 ans

16.09

15.41

15.38

15.35

15.34

15.00

15.00

14.98

14.93

14.30



Position

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

NO

33

36

38

39

45

31

43

51

41

47

48

Cheval

JOLLY QUEEN
BRIOVERE

JOYCE EDL

JOLIECOEUR
DE LA TOUR

JAD'OR

JOUR ET NUIT
RISLOISE

JAZE DE LA
LANDE

JUSTINE LOVE
D'EXTRA

JEREMIADE
RISLOISE

JOYKA DE
LOISEL

JUST
BOHEMYAN
DRAPDOR

JUMANJY DU
DRAP D'OR

Origines

CAORANBEG
CHAMP

et QUEEN
KITTY
BRIOVERE
par KIMONO
MELODY

FLOKI DE
BECHEVEL
et ARIZONA
par

ARONN

et QUITANNE
DE LA TOUR

par MACHNO
CARWYN

NEWTON
D'HERICOURT
et REALITY DES
CHARMES

par KARISTO
DE LAUMONT

VENTRA TERRE
RISLOIS

et PAOLA DES
HAYETTES

par NIGHT
FEVER DU DON

PIXIES LEAM
PONDI

et PSYCHE DES
LANDES

par KARISTO
DE LAUMONT

FLASH RISLOIS
et FRENCH
KISS D'EXTRA
par PEPS
DOMAIN

VENTRA TERRE
RISLOIS

et GALIPETTE
RISLOISE

par SIX NEUF
DU DER

HORS PAIR

et QUINOA DE
LOISEL

par SABLE
NOIR DOUSUD

USANDRO
TILIA DERLENN
et CKELLE
EMOI
D'ARIANNE

par POETIC
JUSTICE

DEXTER LEAM
PONDI

et CASSY DU
DRAP D'OR
par POETIC
JUSTICE

Engageur

RENOULT
Bénédicte

VERVAEKE
Alexandre

GAUMAIN
Pierrick

BARBIER
Edwige

BONVALET
Arnaud

DUREL
Laetitia

BONVALET
Arnaud

BONVALET
Arnaud

ANGELICA
Gasteblet

PORTELA
Nathalie

PORTELA
Nathalie

Modele

14.20

15.50

14.90

15.20

13.40

15.00

14.20

14.20

11.90

13.60

13.70

Allures
en
liberté

14.75

13.50

14.50

13.25

15.00

12.50

13.50

13.75

15.25

12.25

12.00

ATELIERS

Saut
en
liberté

14.00

13.00

13.00

13.25

13.75

13.25

13.50

13.25

13.75

12.50

12.50

Ecart de
comportement

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CIRCUITS

Circuit Poney
- Pouliches de
2 ans

14.28

14.26

14.24

1413

13.90

13.86

13.82

13.80

13.29

12.93

12.92



Position

22

NO

34

Cheval

J'ADORE
D'ANGE'LINE

Origines

MADE IN
SEMILLY

et WILDZANG'S
SAVANNAH

par DEN
BRAMEL'S
BUCCO

Engageur

PORTELA
Nathalie

Modele

12.40

Allures
en
liberté

13.00

ATELIERS

Saut
en
liberté

13.50

Ecart de
comportement

0.00

CIRCUITS

Circuit Poney
- Pouliches de
2 ans

12.88



