

Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	ATELIERS			Circuits Poney - Pouliches de 2 ans
						Allures en liberté	Saut en liberté	Écart de comportement	
1	30	JADORE DES HERBAGES	REMBRANDT et BACCARA DES HERBAGES par SIR SHUTTERFLY	RAINTEAU Philippe	16.90	14.75	16.00	0.00	16.09
2	37	JOLIE DE LALANDE	COUTSOU DE LALANDE et RAPSODIE DE LA LANDE par LEOPARD DE MAHOUD	BURNOUF Ludovic	15.60	15.25	15.25	0.00	15.41
3	46	JOLIE FLEUR LYAFAR	PEPS DOMAIN et FINE FLEUR LYAFAR par IDEFIX DU VILLON	CHAPELLE Catherine	14.40	15.50	16.75	0.00	15.38
4	40	JOLIE FILLE DE TAILLE	CORDO H et VAGABONDE DE TAILLE par MAC GEYVER	HUAULT Lydie	16.30	15.25	14.00	0.00	15.35
5	44	JAMAIQ' TERRE D'EXTRA	VENTRA TERRE RISLOIS et TEXANE DE MAILLET par L'ARC DE TRIOMPHE	BONVALET Arnaud	15.60	13.75	16.25	0.00	15.34
6	35	JUSTICE LY D'HO	USANDRO TILIA DERLENN et PHOZELIE ULF LY par LINARO	BENNOIN Aude	14.80	14.75	15.50	0.00	15.00
7	32	JOY DE LAUNAY	USANDRO TILIA DERLENN et FLORA DE LAUNAY par UGO DES CLAS	BERNIER Caroline	14.70	15.25	15.25	0.00	15.00
8	49	JUZA CHIC	LUSTOORD KAREL et BEGI XURI par	BORGEAIS Guillaume	14.10	14.75	16.50	0.00	14.98
9	42	JOLIE MUGUET DU BRICK	COUTSOU DE LALANDE et FIDL DE LA LANDE par SNOOPY DES ETISSES	HELAINE Vincent	15.50	13.50	15.25	0.00	14.93
10	50	JEDI SOUL D'EMBETS	LE LOOK TILIA et EBENE STAR D'EMBETS par VERY STAR KERVEYER	RAINTEAU Philippe	14.10	14.75	14.25	0.00	14.30

Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	ATELIERS			CIRCUITS
						Allures en liberté	Saut en liberté	Écart de comportement	Circuit Poney - Pouliches de 2 ans
11	33	JOLLY QUEEN BRIOVERE	CAORANBEG CHAMP et QUEEN KITTY BRIOVERE par KIMONO MELODY	RENOULT Bénédicte	14.20	14.75	14.00	0.00	14.28
12	36	JOYCE EDL	FLOKI DE BECHEVEL et ARIZONA par	VERVAEKE Alexandre	15.50	13.50	13.00	0.00	14.26
13	38	JOLIECOEUR DE LA TOUR	ARON N et QUITANNE DE LA TOUR par MACHNO CARWYN	GAUMAIN Pierrick	14.90	14.50	13.00	0.00	14.24
14	39	JAD'OR	NEWTON D'HERICOURT et REALITY DES CHARMES par KARISTO DE L'AUMONT	BARBIER Edwige	15.20	13.25	13.25	0.00	14.13
15	45	JOUR ET NUIT RISLOISE	VENTRA TERRE RISLOIS et PAOLA DES HAYETTES par NIGHT FEVER DU DON	BONVALET Arnaud	13.40	15.00	13.75	0.00	13.90
16	31	JAZE DE LA LANDE	PIXIES LEAM PONDI et PSYCHE DES LANDES par KARISTO DE L'AUMONT	DUREL Laetitia	15.00	12.50	13.25	0.00	13.86
17	43	JUSTINE LOVE D'EXTRA	FLASH RISLOIS et FRENCH KISS D'EXTRA par PEPS DOMAIN	BONVALET Arnaud	14.20	13.50	13.50	0.00	13.82
18	51	JEREMIADE RISLOISE	VENTRA TERRE RISLOIS et GALIPETTE RISLOISE par SIX NEUF DU DER	BONVALET Arnaud	14.20	13.75	13.25	0.00	13.80
19	41	JOYKA DE LOISEL	HORS PAIR et QUINOA DE LOISEL par SABLE NOIR DOUSUD	ANGELICA Gasteblet	11.90	15.25	13.75	0.00	13.29
20	47	JUST BOHEMYAN DRAPDOR	USANDRO TILIA DERLENN et CKELLE EMOI D'ARIANNE par POETIC JUSTICE	PORTELA Nathalie	13.60	12.25	12.50	0.00	12.93
21	48	JUMANJY DU DRAP D'OR	DEXTER LEAM PONDI et CASSY DU DRAP D'OR par POETIC JUSTICE	PORTELA Nathalie	13.70	12.00	12.50	0.00	12.92

Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	ATELIERS			CIRCUITS
						Allures en liberté	Saut en liberté	Écart de comportement	Circuit Poney - Pouliches de 2 ans
22	34	J'ADORE D'ANGE'LINE	MADE IN SEMILLY et WILDZANG'S SAVANNAH par DEN BRAMEL'S BUCCO	PORTELA Nathalie	12.40	13.00	13.50	0.00	12.88